

**Reparatia capitala a sistemului
de incalzire a blocului primar la
"L.T.V. Alexandri" din
mun.Balti (solutii de acces a
persoanelor cu dizabilitati)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-3
jjjjjj) Punct termic. Sistemul de evacuare din put de drenare.

Valoarea de deviz 11 488,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol .Lucrari de montare.				
1	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc	2,0000	188,06	376,11
2	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de d 25mm	buc	1,0000	106,67	106,67
		<i>Total</i>	lei			482,78
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	22,5 %			82,44
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			3,27
		<i>Total</i>				568,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			205,18
		<i>Total</i>				773,67
		<i>Benificiu de deviz</i>	2 %			15,48
		<i>Total</i>				789,15
		Total Capitol .Lucrari de montare. Inclusiv salariu				789,15 366,40
		2. Capitol .Lucrari sanitare.				

1	2	3	4	5	6	7
3	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25 mm (robinet sferic cu filet tip F-F PN25)	buc	5,0000	112,80	564,01
4	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25 mm (robinet sferic cu filet tip F-F PN25)	buc	2,0000	92,86	185,71
5	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (manometru 0-1,6 MPa G 1/2 D100)	buc	2,0000	156,42	312,85
6	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (robinet sferic cu filet cu trei cai tip F-F PN25)	buc	2,0000	78,06	156,13
		<i>Total</i>	lei			1 218,70
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	22,5 %			34,64
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			31,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			64,27
		<i>Total</i>				64,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			26,99
		<i>Total</i>				91,26
		<i>Total</i>				1 532,06
		Total Capitol .Lucrari sanitare. Inklusiv salariu				1 376,54 153,97
		3. Utilaj.				
7		Pompa de alimentare G=1,0m3/h, H=28,0 m, P=0,550 kW, 220V, Jet WJ 202	buc	2,0000	3 500,00	7 000,00
8		Filtru cu plasa tip Y cu filet DN25 PN16	buc	1,0000	320,03	320,03
		<i>Total</i>	lei			7 320,03
		<i>Colectarea materialelor</i>	1,2 %			87,84
		<i>Total</i>				7 407,87

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj. Inclusiv salariu				7 407,87

		Total	lei	9 573,55
		TVA	20 %	1 914,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		11 488,26

Intocmit

SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a sistemului
de incalzire a blocului primar la
"L.T.V. Alexandri" din
mun.Balti (solutii de acces a
persoanelor cu dizabilitati)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-3
jjjjjj) Punct termic. Sistemul de evacuare din put de drenare.

Valoarea de deviz 11 488,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8200	46,38	223,55
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	46,38	37,10
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,6000	46,38	259,73
		Total manopera				520,37

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	76,00	0,91
----	---------------	--------------	----	--------	-------	------

2.	222	Pompa de alimentare G=1,0m ³ /h, H=28,0 m, P=0,550 kW, 220V, Jet WJ 202	buc	2,0000	3 500,00	7 000,00
3.	223	Filtru cu plasa tip Y cu filet DN25 PN16	buc	1,0000	320,03	320,03
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	38,73	0,93
5.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,5862	53,75	85,26
6.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,1200	3,97	16,36
7.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	4,1200	1,77	7,29
8.	29131245031515	Robinet diametrul 15 mm (robinet sferic cu filet cu trei cai tip F-F PN25)	buc	2,0300	64,12	130,16
9.	29131245031525	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d 25mm	buc	2,0300	78,69	159,74
10.	29131245031526	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d 25mm	buc	5,0750	98,34	499,08
11.	3320500000000	Armatura fina	buc	2,0200	135,60	273,91
		Total materiale de construcții				8 493,67

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	18,68	7,47
		Total utilaje de construcții				7,47

Total	lei	9 573,55
TVA	20 %	1 914,71

Total deviz:

11 488,26

Intocmit

SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului primar la "L.T.V. Alexandri" din mun.Balti (solutii de acces a persoanelor cu dizabilitati)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol .Lucrari de montare.				
1	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc			188,06
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,8000	46,38	129,86
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie	kg	0,7700	53,75	42,63

1	2	3	4	5	6	7
		textila de 3 mm grosime				
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	3,97	8,18
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	1,77	3,65
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	18,68	3,74
		<i>Total</i>	lei			376,11
2	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de d 25mm	buc			106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	46,38	106,67
		<i>Total</i>	lei			106,67
		2. Capitol .Lucrari sanitare.				
3	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25 mm (robinet sferic cu filet tip F-F PN25)	buc			112,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,99
	29131245031526	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d 25mm	buc	1,0000	98,34	99,82
		<i>Total</i>	lei			564,01
4	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25 mm (robinet sferic cu filet tip F-F PN25)	buc			92,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,99
	29131245031525	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d 25mm	buc	1,0000	78,69	79,87
		<i>Total</i>	lei			185,71
5	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (manometru 0-1,6 MPa G 1/2 D100)	buc			156,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,38	18,55
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,0100	135,60	136,96
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	76,00	0,46
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	38,73	0,46
		<i>Total</i>	lei			312,85
6	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (robinet sferic cu filet cu trei cai tip F-F PN25)	buc			78,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,99
	29131245031515	Robinet diametrul 15 mm (robinet sferic cu filet cu trei cai tip F-F PN25)	buc	1,0000	64,12	65,08
		<i>Total</i>	lei			156,13
		3. Utilaj.				
7		Pompa de alimentare G=1,0m3/h, H=28,0 m, P=0,550 kW, 220V, Jet WJ 202	buc			3 500,00
	222	Pompa de alimentare G=1,0m3/h, H=28,0 m, P=0,550 kW, 220V, Jet WJ 202	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			7 000,00
8		Filtru cu plasa tip Y cu filet DN25 PN16	buc			320,03
	223	Filtru cu plasa tip Y cu filet DN25 PN16	buc	1,0000	320,03	320,03
		<i>Total</i>	lei			320,03

APROBAT:

Intocmit
SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.